Indice brut Indice brut terminal | Majora | Montan
terminal indiciaire de la tion |tbrut5
indiciaire de la | Fonction Publique | Chef- (1B
Fonction Aprés majoration | lieude | 1027
Elu Fonction Publique DSU canton | 4025,53
Avant majoration euros
depuis
le ler
juillet
2022)
Tony DI MARTINO Maire 90% 110,00 % 15% | 4971€
Cédric PAPE 1°" Adjoint 21,5% 28,66% 15 % 1282€
Elhame CHAIR 2°™ Adjointe | 21,5% 28,66% 15 % 1282€
Edouard DENOUEL 3¢ Adjoint 21,5% 28,66% 15 % 1282€
Emilie TRIGO 4°™ Adjointe | 21,5% 28,66% 15% | 1282€
Vassindou CISSE 5°me Adjoint 21,5% 28,66% 15 % 1282€
Gyongyi BIRO 6°™ Adjointe | 21,5% 28,66% 15% | 1282€
Ihsen OUNISSI 7°™ Adjoint 21,5% 28,66% 15 % 1282€
Yasmina SADOUD 8°™ Adjointe | 21,5% 28,66% 15 % 1282€
Chawqui HADDAD 9°me Adjoint 21,5% 28,66% 15% | 1282€
Edith FELIX 10°™ Adjointe | 21,5% 28,66% 15 % 1282€
Brahim AKROUR 11°m Adjoint | 21,5% 28,66% 15 % 1282€
Merle-Anne JORGE 12°™ Adjointe |21,5% 28,66% 15 % 1282€
Grégoire DE 13°m Adjoint  |21,5% 28,66% 15% | 1282€
LAGASNERIE
Anne GERVAL 14°m Adjointe | 21,5% 28,66% 15% 1282€
Conseillere 10,75% 14,33% 15 % 641€
Brigitte DELAPERELLE | municipale
déléguée
Conseiller 10,75% 14,33% 15% 641€
Daouda KEITA municipal
délégué
Conseillere 10,75% 14,33% 15 % 641€
Yalana DINO municipale
déléguée
Conseiller 10,75% 14,33% 15 % 641€
Frédéric GABIN municipal
délégué
Caline TRBIC Cons_,eillére 10,75% 14,33% 15% 641€
municipale
déléguée
Conseiller 10,75% 14,33% 15% 641€
Hamid CHAIR municipal
délégué
Conseiller 10,75% 14,33% 15 % 641€
Mahamadou SYLLA municipal
délégué
Manon CHRETIEN Conseillére 10,75% 14,33% 15 % 641€




municipale
déléguée

Zohra KEHLI

Conseillére
municipale
déléguée

10,75%

14,33%

15%

641€

Valérie BILLE

Conseillere
municipale
déléguée

10,75%

14,33%

15%

641€

Ndeye Mariame DIOP

Conseillére
municipale
déléguée

10,75%

14,33%

15%

641€

Mona BELLIL

Conseillere
municipale
déléguée

10,75%

14,33%

15%

641€

Jules RAGUENEAU

Conseiller
municipal
délégué

10,75%

14,33%

15%

641€




