Elu	Fonction	Indice brut terminal indiciaire de la Fonction Publique Avant majoration	Indice brut terminal indiciaire de la Fonction Publique Après majoration DSU	Majora tion Chef- lieu de canton	Montan t brut 5 (IB 1027 4025,53 euros depuis le 1er juillet 2022)
Tony DI MARTINO	Maire	90%	110,00 %	15 %	4971€
Cédric PAPE	1 <sup>er</sup> Adjoint	21,5%	28,66%	15 %	1282€
Elhame CHAIR	2 <sup>ème</sup> Adjointe	21,5%	28,66%	15 %	1282€
Edouard DENOUEL	3ème Adjoint	21,5%	28,66%	15 %	1282€
Emilie TRIGO	4 <sup>ème</sup> Adjointe	21,5%	28,66%	15 %	1282€
Vassindou CISSE	5 <sup>ème</sup> Adjoint	21,5%	28,66%	15 %	1282€
Gyöngyi BIRO	6ème Adjointe	21,5%	28,66%	15 %	1282€
Ihsen OUNISSI	7 <sup>ème</sup> Adjoint	21,5%	28,66%	15 %	1282€
Yasmina SADOUD	8ème Adjointe	21,5%	28,66%	15 %	1282€
Chawqui HADDAD	9ème Adjoint	21,5%	28,66%	15 %	1282€
Edith FELIX	10 <sup>ème</sup> Adjointe	21,5%	28,66%	15 %	1282€
Brahim AKROUR	11 <sup>ème</sup> Adjoint	21,5%	28,66%	15 %	1282€
Merle-Anne JORGE	12 <sup>ème</sup> Adjointe	21,5%	28,66%	15 %	1282€
Grégoire DE	13ème Adjoint	21,5%	28,66%	15 %	1282€
LAGASNERIE	3	,	,		
Anne GERVAL	14ème Adjointe	21,5%	28,66%	15 %	1282€
Brigitte DELAPERELLE	Conseillère municipale déléguée	10,75%	14,33%	15 %	641€
Daouda KEITA	Conseiller municipal délégué	10,75%	14,33%	15 %	641€
Yalana DINO	Conseillère municipale déléguée	10,75%	14,33%	15 %	641€
Frédéric GABIN	Conseiller municipal délégué	10,75%	14,33%	15 %	641€
Câline TRBIC	Conseillère municipale déléguée	10,75%	14,33%	15 %	641€
Hamid CHAIR	Conseiller municipal délégué	10,75%	14,33%	15 %	641€
Mahamadou SYLLA	Conseiller municipal délégué	10,75%	14,33%	15 %	641€
Manon CHRETIEN	Conseillère	10,75%	14,33%	15 %	641€

	municipale déléguée				
Zohra KEHLI	Conseillère municipale déléguée	10,75%	14,33%	15 %	641€
Valérie BILLE	Conseillère municipale déléguée	10,75%	14,33%	15%	641€
Ndeye Mariame DIOP	Conseillère municipale déléguée	10,75%	14,33%	15%	641€
Mona BELLIL	Conseillère municipale déléguée	10,75%	14,33%	15%	641€
Jules RAGUENEAU	Conseiller municipal délégué	10,75%	14,33%	15%	641€